AJUNTAMENT DE REUS - 2014
Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/04/2014 y 30/06/2014

11-jul-2014

Pagos realizados en el trimestre

Periodo medio
pago (PMP) (dias)

Periodo medio
pago excedido
(PMPE) (dias)

Pagos realizados en el Trimestre

Dentro periodo legal pago

Fuera periodo legal Pago

Numero de pagos

Importe Total

Numero de pagos

Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

Aplicados a Presupuesto (Capitulo 2) por articulos

20 - Arrendaments 77,68
21 - Reparacions,manteniment i conservacio 76,16
22 - Material,subministrament i altres 49,03
23 - Indemnitzacions per rad del servei 48,00
24 - Despeses d'edicid i distribucio 0,00
26 - Treballs realitzats per institucions sense anim de 120,97
27 - Imprevistos i funcions no classificades 0,00
2 - Sin Desagregar 0,00
Pendientes de Aplicar a Presupuesto 0,00
Inversiones Reales

Aplicados a Presupuesto (Capitulo 6) 224,51

Pendientes de Aplicar a Presupuesto 0,00

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Aplicados a Presupuesto
Pendientes de aplicar a Presupuesto

Sin desagregar

Aplicados a Presupuesto
Pendientes de aplicar a Presupuesto

Total General:

0,00
0,00

52,45
0,00

59,99

51,28
51,23
51,14
18,00
0,00
90,97
0,00
0,00

0,00

213,14
0,00

0,00
0,00

29,65
0,00

61,20

110

31.082,94
28.823,24
4.177.105,05
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.398,84
0,00

0,00
0,00

91036,25
0,00

4.358.446,32

120
328
954

28

71

29

1532

514.948,11
322.817,06
3.422.333,71
109,00

0,00
184.340,12
0,00

0,00

0,00

339.013,02
0,00

0,00
0,00

451.428,23
0,00

5.234.989,25




AJUNTAMENT DE REUS - 2014
Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

11-jul-2014

Fecha de Referencia: 30/06/2014

Facturas o documentos justificativos [Periodo medio del

Periodo medio del

Pendientes de pago al final del Trimestre

pendientes de pago al final del pendiente de pago | pendiente de pago Dentro periodo legal pago a final del Trimestre Fuera periodo legal Pago a final del trimestre
trimestre (PMPP) (dias) |excedido (PMPPE)
(dlas) Numero de operaciones Importe Total NuUmero de operaciones Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendaments 40,92 11,00 1 90,00 2 33.253,96

21 - Reparacions,manteniment i conservacio 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00

22 - Material,subministrament i altres 72,44 69,29 5 102.126,44 11 230.124,95

23 - Indemnitzacions per rad del servei 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00

24 - Despeses d'edicid i distribucio 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00

26 - Treballs realitzats per institucions sense anim 188,00 158,00 0 0,00 73,37

de

27 - Imprevistos i funcions no classificades 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00

2 - Sin Desagregar 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00
Inversiones Reales 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00
Otros Pagos realizados por operaciones 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00
comerciales
Sin desaareaar 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00
Total General: 69,59 61,96 6 102.216,44 14 263.452,28



AJUNTAMENT DE REUS - 2014
Intereses de demora pagados en el periodo 2014

11-jul-2014

Fecha de Referencia: 30/06/2014

Intereses de demora pagados en el trimestre

Intereses de demora pagados en el periodo

Numero de Pagos

Importe total de

intereses

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios
Inversiones Reales

Sin Desagregar

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Total General:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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